Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: REFORMA NO CAMPO DE FUTEBOL JD DAS COLÔNIAS DO

UNIÃO  DO  LITORAL  ESPORTE  CLUBE.  (ALAMBRADO  TOTAL  INCLUSIVE

LATERAL, TELA PLÁSTICA SUPERIOR E DRENAGEM DA QUADRA).

Local: RUA IZAMIRA PINTO BUENO, EM FRENTE AO NR . 12

Bairro: PORTO NOVO

Justificativa:  PROPORCIONMAR  AOS  MUNCÍCIPES  UM  AMBIENTE  DE

DIVERSÃO  SEGURA  E  A  POSSIBILIDADE  DE  SE  TORNAR  UM  LOCAL

AGRADÁVEL  PARA AQUELES QUE ALI FREQUENTAM.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 15 de março de 2021.

Oswaldo Pimenta de Mello Neto

Vereador China

INDICAÇÃO Nº 139/2021

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
39

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 4

42
/2

02
1

re
ce

bi
do

 e
m

 3
0/

06
/2

02
1

17
:4

5:
36

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 O
sw

al
do

 P
im

en
ta

 d
e

M
el

lo
 N

et
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

is
te

m
a.

ca
m

ar
ac

ar
ag

ua
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

E2
5-

EA
1B

-E
0D

D
-B

58
4.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
39

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 4

42
/2

02
1

re
ce

bi
do

 e
m

 3
0/

06
/2

02
1

17
:4

5:
36

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 O
sw

al
do

 P
im

en
ta

 d
e

M
el

lo
 N

et
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

is
te

m
a.

ca
m

ar
ac

ar
ag

ua
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

E2
5-

EA
1B

-E
0D

D
-B

58
4.

Pag. 2/2